min Zastavky/Stops

1] Piestanska

Park Uspech

22

Zla

AK

Bis
Bis

Ma
vy Ge

Pracovny den (Skol. rok)

03
03

04

06

tovska, SAD

Brnianska
Stavokov
Priemyselny park I
Priemyselny park

EBONO

Zablatie, cintorin

kupice, cintorin
kupice, namestie

Beckovska
Dlhé Hony
Cintorinska
Pod Juhom

teja Bela
n. Svobodu

Work day (school year)

33
33

X

X X X X X X X X X X X X X X X X

I IPY

Smer/ Direction:
JUH, Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 01.11.2024

Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla

B premava len po zast. Biskupice, namestie

X zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

) [ Sobota, nedela, sv.
.../ Sat, Sun, Pub. holiday
4

22

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:
- " TD Transport s. . o.
. Stefanikova tr. 74/50, Nitra
TRENCIN  oncin ransdevsk
L Pracovny den (Skol. prazdniny
il Work day (school break)
4
5
6 04
i 03
8
9
10
11
12
13
14 03 33
15 03 33
16
17
18 04
19
20
21
22 06
23

04

04

04

06



min Zastavky/Stops
Piestanska
Zlatovska, SAD
Brnianska
Stavokov

X B

0

1

2

4

5 Priemyselny park I
7 Priemyselny park

8 AKEBONO

9 Zablatie, cintorin

13 Biskupice, cintorin
14 Biskupice, namestie
16 Beckovska

17 Dlhé Hony

19 Cintorinska

20 Pod Juhom

22 Mateja Bela

23 y Gen. Svobodu

X X X X X X X X X X X X X X X

“I Pracovny den (Skol. rok)
koo Work day (school year)
4

14 05 35
16 05 35

18 05

22 07

I IPY

Smer/ Direction:
JUH, Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 01.11.2024

Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla

B premava len po zast. Biskupice, namestie

X zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

) L Sobota, nedela, sv.
.../ Sat, Sun, Pub. holiday
4

22

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:
==y — TD Transport s. I. 0.
. Stefanikova tr. 74/50, Nitra
TRENCIN  oncin ransdevsk
L Pracovny den (Skol. prazdniny
il Work day (school break)
4
5
6 05
i 05
8
9
10
11
12
13
14 05 35
15 05 35
16
17
18 05
19
20
21
22 07
23

05

05

05

07



min Zastavky/Stops
Piestanska

Park Uspech
1 Brnianska
3 Stavokov
4 Priemyselny park I
6 Priemyselny park
T AKEBONO
8 Zablatie, cintorin
12 Biskupice, cintorin
13 Biskupice, namestie
15 Beckovska
16 Dlhé Hony
18 Cintorinska
19 Pod Juhom
21 Mateja Bela
22 y Gen. Svobodu

X X X X X X X X X X X X X Xp9 X X

“I Pracovny den (Skol. rok)
koo Work day (school year)
4

14 06 36
16 06 36

18 06

22 08

I IPY

Smer/ Direction:
JUH, Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 01.11.2024

Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla

B premava len po zast. Biskupice, namestie

X zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

) L Sobota, nedela, sv.
.../ Sat, Sun, Pub. holiday
4

22

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:
==y — TD Transport s. I. 0.
. Stefanikova tr. 74/50, Nitra
TRENCIN  oncin ransdevsk
L Pracovny den (Skol. prazdniny
il Work day (school break)
4
5
6 06
7 06
8
9
10
11
12
13
14 06 36
15 06 36
16
17
18 06
19
20
21
22 08
23

06

06

06

08



min Zastavky/Stops
Piestanska
Park Uspech
Zlatovska, SAD

2 Stavokov

3 Priemyselny park I
5 Priemyselny park
6 AKEBONO

7 Zablatie, cintorin
11 Biskupice, cintorin

12 Biskupice, namestie
14 Beckovska

15 Dlhé Hony

17 Cintorinska

18 Pod Juhom

20 Mateja Bela

21 y Gen. Svobodu

X X X X X X X X X X X X Xp& < X X

“I Pracovny den (Skol. rok)
koo Work day (school year)
4

07
078

W o ~N O O

14 07 37
16 07 37

18 07

22 09

I IPY

Smer/ Direction:
JUH, Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 01.11.2024

Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla

B premava len po zast. Biskupice, namestie

X zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

) L Sobota, nedela, sv.
.../ Sat, Sun, Pub. holiday
4

22

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:
==y — TD Transport s. I. 0.
. Stefanikova tr. 74/50, Nitra
TRENCIN  oncin ransdevsk
L Pracovny den (Skol. prazdniny
il Work day (school break)
4
5
6 07
. 07
8
9
10
11
12
13
14 07 37
15 07 37
16
17
18 07
19
20
21
22 09
23

07

07

07

09



min Zastavky/Stops
Piestanska

0 Stavokov

Priemyselny park I
Priemyselny park

W o ~N O O

22

Park Uspech

Zla
Brr

AK

Bis
Bis

Ma
vy Ge

Pracovny den (Skol. rok)

09
098

09
09

09

11

tovska, SAD
rianska

EBONO

Zablatie, cintorin

kupice, cintorin
kupice, namestie

Beckovska
Dlhé Hony
Cintorinska
Pod Juhom

teja Bela
n. Svobodu

Work day (school year)

39
39

X X X X X X X X X X X XB¥Y <X X X X

I IPY

Smer/ Direction:
JUH, Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 01.11.2024

Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
B premava len po zast. Biskupice, namestie

X zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

) L Sobota, nedela, sv.
.../ Sat, Sun, Pub. holiday
4

22

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:
==y — TD Transport s. I. 0.
. Stefanikova tr. 74/50, Nitra
TRENCIN  oncin ransdevsk
L Pracovny den (Skol. prazdniny
il Work day (school break)
4
5
6 09
7 09
8
9
10
11
12
13
14 09 39
15 09 39
16
17
18 09
19
20
21
22 11
23

09

09

09

11



min Zastavky/Stops

Pie

stanska

Park Uspech

Zla

tovska, SAD

Brnianska
Stavokov

0 Priemyselny park Il

Priemyselny park

AK

Bis
Bis

.

2
3
4 Zablatie, cintorin
8
9

EBONO

kupice, cintorin
kupice, namestie

1 Beckovska

12 Dlhé Hony
14 Cintorinska
15 Pod Juhom

17 Ma
18 vy Ge

@ Pracovny den ($kol. rok)

4
5
6 10
7 108
8
9
10
11
12
13
14 10
15 10
16
17
18 10
19
20
21
22 12
23

teja Bela
n. Svobodu

Work day (school year)

40
40

X X X X X X X X X X XpPp¥ X X X X X

I IPY

Smer/ Direction:
JUH, Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 01.11.2024

Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
B premava len po zast. Biskupice, namestie

X zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

) L Sobota, nedela, sv.
.../ Sat, Sun, Pub. holiday
4

22

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:
==y — TD Transport s. I. 0.
. Stefanikova tr. 74/50, Nitra
TRENCIN  oncin ransdevsk

L Pracovny den (Skol. prazdniny
il Work day (school break)

4

5

6 10

i 10

8

9

10

11

12

13

14 10 40

15 10 40

16

17

18 10

19

20

21

2212

23

10

10

10

12



min Zastavky/Stops

Pie

stanska

Park Uspech

Zla

tovska, SAD

Brnianska
Stavokov

Priemyselny park |

0 Priemyselny park

AK

EBONO

Zablatie, cintorin

Biskupice, namestie

7
2
6 Biskupice, cintorin
7
9 Beckovska

10 Dlhé Hony

12 Cintorinska
13 Pod Juhom
15 Mateja Bela

16 y Ge

@ Pracovny den ($kol. rok)

14 12
15 12
16
17
18 12
19
20
21
22 14
23

n. Svobodu

Work day (school year)

42
42

X X X X X X X X X XB¥g X X X X X X

I IPY

Smer/ Direction:
JUH, Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 01.11.2024

Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla

B premava len po zast. Biskupice, namestie

X zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

) L Sobota, nedela, sv.
.../ Sat, Sun, Pub. holiday
4

22

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:
==y — TD Transport s. I. 0.
. Stefanikova tr. 74/50, Nitra
TRENCIN  oncin ransdevsk

L Pracovny den (Skol. prazdniny
il Work day (school break)

4

5

6 12

. 12

8

9

10

11

12

13

14 12 42

15 12 42

16

17

18 12

19

20

21

22 14

23

12

12

12

14



min Zastavky/Stops
Piestanska
Park Uspech
Zlatovska, SAD
Brnianska
Stavokov
Priemyselny park |
Priemyselny park

1 Zablatie, cintorin

5 Biskupice, cintorin

6 Biskupice, namestie

8 Beckovska

9 Dlhé Hony

11 Cintorinska

12 Pod Juhom

14 Mateja Bela

15 y Gen. Svobodu

X X X X X X X X XBY KX X X X X X X

@ Pracovny den ($kol. rok)

Work day (school year)

14 13 43
15 13 43
16

17

18 13

19

20

21

e 15

23

I IPY

Smer/ Direction:
JUH, Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 01.11.2024

Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
B premava len po zast. Biskupice, namestie

X zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

) L Sobota, nedela, sv.
.../ Sat, Sun, Pub. holiday
4

22

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:
==y — TD Transport s. I. 0.
. Stefanikova tr. 74/50, Nitra
TRENCIN  oncin ransdevsk

L Pracovny den (Skol. prazdniny
il Work day (school break)

4

5

6 13

. 13

8

9

10

11

12

13

14 13 43

15 13 43

16

17

18 13

19
20
21
22115
23

13

13

13

15



min Zastavky/Stops
Piestanska
Park Uspech

Zla
Brr

tovska, SAD
rianska

Stavokov
Priemyselny park |

Priemyselny park

AK

EBONO

Zablatie, cintorin

4 Bis
5 Bis
7

kupice, cintorin
kupice, namestie

Beckovska

8 Dlhé Hony

10 Cintorinska
1" Pod Juhom
13 Mateja Bela

14 vy Ge

@ Pracovny den ($kol. rok)

4
5

6 14
7 148

10
11
12
13
14 14
15 14
16
17
18 14
19
20
21
22 16
23

n. Svobodu

Work day (school year)

44
44

X X X X X X X XPBP¥ X X X X X X X X

I IPY

Smer/ Direction:
JUH, Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 01.11.2024

Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
B premava len po zast. Biskupice, namestie

X zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

) L Sobota, nedela, sv.
.../ Sat, Sun, Pub. holiday
4

22

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:
==y — TD Transport s. I. 0.
. Stefanikova tr. 74/50, Nitra
TRENCIN  oncin ransdevsk

L Pracovny den (Skol. prazdniny
il Work day (school break)

4

5

6 14

7 14

8

9

10

11

12

13

14 14 44

15 14 44

16

17

18 14

19

20

21

22 16

23

14

14

16



min Zastavky/Stops
Piestanska

Park Uspech
Zlatovska, SAD
Brnianska

Stavokov
Priemyselny park |
Priemyselny park
AKEBONO

Zablatie, cintorin
Biskupice, cintorin
Biskupice, namestie
Beckovska

Dlhé Hony
Cintorinska

Pod Juhom

Mateja Bela

vy Gen. Svobodu

O N W=

N
o

o
X X X X X X XPBH KX X X X X X X X X

@ Pracovny den ($kol. rok)

Work day (school year)

14 18 48
156 18 48
16

17

18 18

19

20

21

22 19

23

I IPY

Smer/ Direction:
JUH, Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 01.11.2024

Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla

B premava len po zast. Biskupice, namestie

X zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

) L Sobota, nedela, sv.
.../ Sat, Sun, Pub. holiday
4

22

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:
==y — TD Transport s. I. 0.
. Stefanikova tr. 74/50, Nitra
TRENCIN  oncin ransdevsk

L Pracovny den (Skol. prazdniny
il Work day (school break)

4

5

6 18

7 18

8

9

10

11

12

13

14 18 48

15 18 48

16

17

18 18

19

20

21

22419

23

18

18

19



min Zastavky/Stops
Piestanska
Park Uspech
Zlatovska, SAD
Brnianska
Stavokov
Priemyselny park I
Priemyselny park
AKEBONO
Zablatie, cintorin
Biskupice, cintorin

2 Beckovska

3 Dlhé Hony

5 Cintorinska

6 Pod Juhom

8 Mateja Bela

9 vy Gen. Svobodu

X X X X X XEBH A< KX X X X X X X X X

@ Pracovny den ($kol. rok)

Work day (school year)

18 19

22 20

I IPY

Smer/ Direction:
JUH, Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 01.11.2024

Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla

X zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

) L Sobota, nedela, sv.
.../ Sat, Sun, Pub. holiday
4

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:
==y — TD Transport s. I. 0.
e Stefanikova tr. 74/50, Nitra
TRENCIN  oncin ransdevsk

L- Pracovny den (Skol. prazdniny
il Work day (school break)
4
5 5
6 19 6
. 19 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 19 49 14
15 19 49 15
16 16
17 17
18 19 18
19 19
20 20
21 21
22 20 22
23 23

19

19

20



min Zastavky/Stops
Piestanska
Park Uspech
Zlatovska, SAD
Brnianska
Stavokov
Priemyselny park |
Priemyselny park
AKEBONO
Zablatie, cintorin
Biskupice, cintorin
Biskupice, namestie
Beckovska

1 Dlhé Hony

3 Cintorinska

4 Pod Juhom

6

7

‘

X X X X XB#® X X X X X X X X X X X

Mateja Bela
v Gen. Svobodu

@ Pracovny den ($kol. rok)

Work day (school year)

14 21 51
156 21 51

18 21

22 22

I IPY

Smer/ Direction:
JUH, Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 01.11.2024

Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla

X zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

) L Sobota, nedela, sv.
.../ Sat, Sun, Pub. holiday
4

22

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:
==y — TD Transport s. I. 0.
. Stefanikova tr. 74/50, Nitra
TRENCIN  oncin ransdevsk
L Pracovny den (Skol. prazdniny
il Work day (school break)
4
5
6 21
7 21
8
9
10
11
12
13
14 21 51
15 21 51
16
17
18 21
19
20
21
2822
23

21

21

22



min Zastavky/Stops
y P Smer/ Direction:

Piestanska X E P7
Park Uspech X - JUH, Gen. Svobodu
Zlatovska, SAD X
Brnianska X Plati od / In effect from: 01.11.2024
Stavokov X Poznamky:
Priemyselny park I X & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Priemyselny park X x zastavka je len na znamenie
AKEBONO X
Zablatie, cintorin X
Biskupice, cintorin X
Biskupice, namestie X
Beckovska X
0 Dihé Hony X
2 Cintorinska X
3 Pod Juhom X Objednavatel / Dopravca / Prepravny poriadok /
3] Mateja Bela X  Provider: Carrier: Transportation rules:
6 vy Gen. Svobodu X - " TD Transport s. r. o.
= Stefanikova tr. 74/50, Nitra
TRENCIN  oncin ransdevsk
@ Pracovny den ($kol. rok) L, Pracovny den (Skol. prazdniny) (}D Sobota, nedefa, sv.
‘ Work day (school year) W Work day (school break) ../ Sat, Sun, Pub. holiday
4 4 4
5 5 5
6 22 6 22 6 22
7 i 22 7
8 8 8
9 9 9
10 10 10
11 11 11
12 12 12
13 13 13
14 22 52 14 22 52 14 22
1522 52 16 22 52 15
16 16 16
17 17 17
18 22 i 22 18 22
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 23 28423 P

23 23 23



min Zastavky/Stops
y P Smer/ Direction:

Piestanska X E P7
Park Uspech X - JUH, Gen. Svobodu
Zlatovska, SAD X
Brnianska X Plati od / In effect from: 01.11.2024
Stavokov X Poznamky:
Priemyselny park I X & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Priemyselny park X x zastavka je len na znamenie
AKEBONO X
Zablatie, cintorin X
Biskupice, cintorin X
Biskupice, namestie X
Beckovska X
Dihé Hony X
0 Cintorinska X
1 Pod Juhom X Objednavatel / Dopravca / Prepravny poriadok /
3 Mateja Bela X  Provider: Carrier: Transportation rules:
4 y Gen. Svobodu X - " TD Transport s. r. o.
= Stefanikova tr. 74/50, Nitra
TRENCIN  oncin ransdevsk
@ Pracovny den ($kol. rok) L, Pracovny den (Skol. prazdniny) (}D Sobota, nedefa, sv.
‘ Work day (school year) W Work day (school break) ../ Sat, Sun, Pub. holiday
4 4 4
5 5 5
6 24 6 24 6 24
7 7 24 7
8 8 8
9 9 9
10 10 10
11 11 11
12 12 12
13 13 13
14 24 54 14 24 54 14 24
15 24 54 15 24 54 15
16 16 16
17 17 17
18 24 18 24 18 24
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 25 28 25 22 25

23 23 23



min Zastavky/Stops
Piestanska

Park Uspech
Zlatovska, SAD
Brnianska
Stavokov
Priemyselny park I

3

22

Priemyselny park
AKEBONO
Zablatie, cintorin
Biskupice, cintorin
Biskupice, namestie
Beckovska

Dihe Hony
Cintorinska

vy Gen. Svobodu

25
25

25

26

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

55
59

0 Pod Juhom
2 Mateja Bela

X XEBg X X X X X X X X X X X X X X

I IPY

Smer/ Direction:
JUH, Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 01.11.2024

Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla

X zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

) L Sobota, nedela, sv.
.../ Sat, Sun, Pub. holiday
4

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:
==y — TD Transport s. I. 0.
e Stefanikova tr. 74/50, Nitra
TRENCIN  oncin ransdevsk

L- Pracovny den (Skol. prazdniny
il Work day (school break)
4
5 5
6 25 6
i 25 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 25 55 14
16 25 55 15
16 16
17 17
18 25 18
19 19
20 20
21 21
22 26 22
23 23

25

25

26



min Zastavky/Stops
Piestanska

Park Uspech
Zlatovska, SAD
Brnianska
Stavokov
Priemyselny park I
Priemyselny park
AKEBONO
Zablatie, cintorin
Biskupice, cintorin
Biskupice, namestie
Beckovska

Dihé Hony
Cintorinska

Pod Juhom

1

22

vy Gen. Svobodu

27
27

27

28

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

57
o7

bl X X X X X X X X X X X X X X X

0 Mateja Bela

X

I IPY

Smer/ Direction: (I;\

JUH, Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 01.11.2024

Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla

X zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

) L Sobota, nedefla, sv.
.../ Sat, Sun, Pub. holiday
4

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:
==y — TD Transport s. I. 0.
e Stefanikova tr. 74/50, Nitra
TRENCIN  oncin ransdevsk

L_ Pracovny den (Skol. prazdniny
il Work day (school break)
4
5 5
6 27 6
. 27 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 27 57 14
15 27 57 15
16 16
17 17
18 27 18
19 19
20 20
21 21
22 28 22
23 23

27

27

28



